
  U C H W A Ł A   N R   23 /12 / 2024

    Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Łęgi”
  Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby’ w Lublinie

   z dnia 02.12.2024r.

  Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Łęgi’ działając na podstawie
§ 103b Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie,

uchwala co następuje:

§1
 Zatwierdza się strukturę organizacyjną Domu Kultury Osiedla „Łęgi” na 2025 rok

                                                 /wg. załącznika/.
                                                            

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 

 zgodnie z Regulaminem Rad Przedstawicieli Nieruchomości Osiedli i zasad ich
wynagradzania.

 Sekretarz R.P.N.           Przewodnicząca R.P.N.

        /Henryk Banach/        /Danuta Przybyś – Ziemba/


